
ZARZĄDZENIE NR FN.76.2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2021 Nr.XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan po zmianach wydatków wynosi 57 464 229,02 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 41 772 
554,33 zł, wydatki majątkowe w kwocie 15 691 674,69 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2021.  

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E006041-5F40-4243-BF7E-8F572273B6C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 785 270,44 3 785 270,44

Pozostała działalność 127 760,00 127 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 056 058,02 15 056 058,02

Szkoły podstawowe 11 037 367,00 11 041 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 600,00 25 340,00

4270 Zakup usług remontowych 78 050,00 38 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 840,00 202 359,00

4430 Różne opłaty i składki 15 160,00 15 901,00

Przedszkola 1 765 319,00 1 761 319,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 5 000,00

57 464 229,02 57 464 229,02

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.76.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 5 sierpnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75095 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

80101 4 000,00

-260,00

-40 000,00

43 519,00

741,00

80104 -4 000,00

-4 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E006041-5F40-4243-BF7E-8F572273B6C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.76.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 – Pozostała działaność 

Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 

Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 

Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

Paragraf 4240 zmniejszenie planu o kwotę 4 000,00 zł na podstawie przeniesienia 

pomiędzy rozdziałami w ramach działu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E006041-5F40-4243-BF7E-8F572273B6C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2021
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

